
【ご予約・お問合せ先】
ホテル コレクティブ　〒900-0014   沖縄県那覇市松尾 2 丁目5-7
　　　　　             TEL:098-860-8834

ホテル コレクティブ 3F中国料理レストラン居易園では、ホテルシェフが自信を持ってお届けするお料理をご用意してお待ちしております。
ご友人やご家族などお誘い合わせの上お越しください。

OPEN：17:30  ～21:30 ( ラストオーダー21:00)

ホテル コレクティブ 3F  中国料理レストラン  居易園

＊3日前迄の事前予約制となります。

  4名様よりご予約承り中！

忘新年会個室プラン

公式ホームページ、公式 SNS、レストランのご予約はこちら▶

1 年の締めくくりと新しい 1年の幕開けを居易園の個室でどうぞ。

※上記金額にはサービス料 10％および消費税が含まれております。  ※仕入状況により内容が変更になることがあります。
※食物アレルギーをお持ちのお客様は、料理注文の前にレストランスタッフまで必ずお申し付けください。　※写真はイメージです。

お一人様　6,500円 お一人様　8,000円

【ドリンク】　
 ビール（瓶）、 泡盛、 ハイボール
 ワイン(赤・白)、 オレンジ、 ウーロン茶、 コーラ

【ドリンク】　
 ビール（瓶）、 泡盛、 ハイボール
 ワイン(赤・白)、 オレンジ、 ウーロン茶、 コーラ

プランB
【お料理】
 前菜の盛り合わせ、 海の幸と山の幸入りフカヒレスープ
 北京ダック、 牛肉のスパイス揚げ、 飲茶盛り合わせ
 魚の蒸し物野菜添え、 海老のチリソース煮
 鶏肉入り炒飯、 マンゴープリンとお菓子

プランA
【お料理】
 前菜の盛り合わせ、 海の幸と山の幸入りとろみスープ
 パリパリチキン、 小籠包、 海老と野菜の塩炒め
 白身魚のフルーツ入り甘酢ソースかけ
 台湾風焼きそば、 杏仁豆腐

お料理＋飲み放題 ＊2時間制

沖縄県感染防止対策認証店です。

●ご利用の皆様には下記のご協力をお願い申し上げます。
・日本政府ならびに関係機関の示す方針に準じ、営業時間やサービス内容を予告なく変更する場合がございます。
・ご入店時には、検温、マスクの着用、手指のアルコール消毒をお願いしております。
・体調が優れないと感じられた場合は、お近くのスタッフまでその旨をお申し出ください。
  皆様のご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

1年の締めくくりと新しい1年の幕開けに居易園の個室で心通うひとときを。
居易園では 4名様よりご利用いただけるコース料理と２時間の飲み放題がつ
いた個室プランをご用意しました。


